第一章 招标公告

项目概况

2026 年度滁州市轨道交通运营服务质量评价项目的潜在投标人应在滁州市

城投工程咨询管理有限公司网站（http://www.czctgczx.com/）获取招标文件，

并于 2026 年 2 月 13 日 15 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目名称：2026 年度滁州市轨道交通运营服务质量评价项目

预算金额：16.5 万元。

最高限价：壹拾陆万伍仟元整（¥：165000 元），投标报价不得超过最高限

价，否则按无效投标处理。

采购需求：详见《采购需求与服务要求》

合同履行期限：1年，须在 2027 年 1 月份前出具报告。

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：按照财政部、工业和信息化部制定

的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第三款（预留采购份额无法确

保充分供应、充分竞争，或者存在可能影响政府采购目标实现的情形）之规定，

本项目为非专门面向中小企业采购项目；

[...]

项目联系人：周蓓蕾

电话：0550-3519519、18005505728

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 2026 年度滁州市轨道交通运营服务质量评价项目

2 服务期 详见第一章“招标公告”

3 服务地点 采购人指定地点

4 采购人联系人及电话 陈旭 0550-3025036

5
采购代理机构联系人及

电话
周蓓蕾 0550-3519519、18005505728

6 资金来源 财政资金

7 项目预算 16.5 万元

8 最高限价
壹拾陆万伍仟元整（¥：165000 元），投标报价不得超过最高限价，

否则按无效投标处理。

9 采购内容 详见《采购需求》

10 标包划分 本项目划分为 1 个标包

11 招标方式 公开招标

12
投标人资格条件及其他

要求
详见第一章“招标公告”

13 踏勘现场 不组织,投标人自行踏勘现场

14 投标预备会 不召开

15
投标人提出疑问的截止

时间及方式

如投标人对招标文件有疑问，请于 2026 年 2 月 9日 17 时前登录新

点电子交易平台【滁州专区】线上提出。

16
采购人澄清的时间及方

式